Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Шугур
 от 22 мая 2020 года  № 50
В администрацию

сельского поселения Шугур
От кого:___________________________________

________________________________________________________________________________

(ИНН, ОГРН)

Адрес заявителя:_______________________________

________________________________________________________________________________

телефон (факс), адрес электронной почты

Заявление

о предоставлении отсрочки по уплате арендных платежей,

начисленных за период с 01 марта по 31 июля 2020 года

Прошу предоставить отсрочку по уплате арендных платежей, начисленных за период с 01 марта по 31 декабря 2020 года по договору аренды от ___________ №_________,

сроком до ___________________________________________________________________.

Ответ на заявление прошу направить:

□         по электронной почте

□         выдать на руки

□         посредством почтовой связи

Дата_________________________

Подпись_______________________

Даю свое согласие администрации сельского поселения Шугур (его должностным лицам), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов по существу.

Дата_________________________

Подпись_______________________